

Ilmoitusasiat

Yhteinen kirkkoneuvosto 13.04.2023 § 141

Kirkko ja kaupungin uuden päätoimittajan esittäytyminen YKN kokouksen yhteydessä

Pääkaupunkiseudun yhteisen Kirkko ja kaupunki median johtokunta valitsi uuden päätoimittajan 29.3.2023 pitämässään kokouksessa. Päätoimittaja Pauli Juusela ja toimituspäällikkö Ulla Lötjönen ovat tavattavissa ennen kokousta olevilla kokouskahvilla sekä esittäytyvät lyhyesti kokouksen aluksi.

Seurakuntayhtymän johtajan toimiston tuparit ti 18.4. klo 14

Helsingin seurakuntien talolla on vuoden alussa aloittaneen yhtymän johtajan toimiston tuparit tiistaina 18.4.2023. Yhteisen kirkkoneuvoston jäsenet ovat mahdollisuuksien mukaan tervetulleita tapaamaan työntekijöitä.

Seurakuntayhtymän johtajan tavoitteet

Ylimmän johdon palkkausjärjestelmään kuuluu kirkon virkaehtosopimuksen mukaisesti kirkkoherran viranhaltijat sekä johtava talous- ja henkilöstöhallinnon viranhaltija. Helsingin seurakuntayhtymässä yhtymän johtajan virka on sijoitettu ylimmän johdon palkkausjärjestelmään. Tavoitteena on edelleen kehittää ylimmän johdon palkkausta määrittelemällä kriteerit suoriutumisen huomioivaan palkitsemiseen.

Yhteisen kirkkoneuvoston päätöksen mukaisesti ylimmän johdon palkkausjärjestelmään kuuluville on asetettu arviointiryhmät, joiden tehtävänä on sopia viranhaltijalle asetettavista tavoitteista ja arvioida työssä suoriutumista. Seurakuntayhtymän johtajan siirryttyä ylimmän johdon palkkausjärjestelmään on yhteisen kirkkoneuvoston puheenjohtaja sekä kirkkovaltuuston puheenjohtaja nimetty yhtymän johtajan osalta tähän arviointiryhmään arvioitaessa yhtymän johtajan työlle asetettavia tavoitteita ja työssä suoriutumista. Ryhmä on käynyt yhtymän johtajan kanssa keskustelun asetettavista tavoitteista.

Asiasta keskusteltiin.

Keskustelun alkaessa paikalta poistuivat Juha Rintamäki, Juha Silander, Riitta Kajander, Stefan Forsén, Kimmo Holappa, Juha-Pekka Ollila ja Kaarina Rötsä sekä kirkkoherrat Timo Pekka Kaskinen, Riikka Reina, Tiia Valve-Tuovinen ja Päivi Vähäkangas..